
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

14.08.2023 г.                        №113/1-ОД 

                    

г. Ейск 

 

О назначении ответственных за организацию обработки персональных 

данных в МБОУ ДО ДЮЦ 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», на основании Положения о защите персональных данных 

работников и обучающихся в муниципальном образовательном учреждении 

дополнительного образования детей детско-юношеском центре города Ейска 

муниципального образования Ейский район, п р и к а з ы в а ю: 

           1. Бавину Алину Альбертовну, делопроизводителя, назначить ответственным 

за организацию обработки персональных данных работников и обучающихся в 

МБОУ ДО ДЮЦ. 

          - возложить ответственность за хранение персональных данных работников и 

обучающихся ДЮЦ на бумажных и электронных носителях, в специально 

предназначенных для этого местах, обеспечивающих защиту от 

несанкционированного доступа. 

         2. Балала Янине Юрьевне, методисту по учебно-воспитательной работе, 

Сеньковец Татьяне Николаевне, методисту, Побочей Дарье Александровне, 

методисту, Горбик Дарье Александровне, педагогу-организатору разрешить доступ 

к персональным данным работников и обучающихся ДЮЦ в пределах своей 

компетенции. 

         3. Побочую Дарью Александровну, методиста, назначить ответственной за 

ведение и сохранность личных дел обучающихся.  

         4. Ответственность за формирование персональных данных и личных дел, 

обучающихся возложить на педагогов дополнительного образования по своему 

объединению. 

         5. Контроль за выполнением приказа возложить на Горбик Елену Васильевну, 

директора.                   

 

И.о. директора                                                                                             Я. Ю. Балала 
 

Бавина А.А.________________ 

Балала Я.Ю.____________________ 

Побочая Д.А.__________________ 

Сеньковец Т.Н._________________ 

Горбик Д.А._____________ 

 


		2023-09-21T14:15:32+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




